
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών δύο συνε-

χόμενων τμημάτων ιδίου ρέματος, που διέρχεται 

δύο όμορα, υπό αδειοδότηση, λατομεία εκτά-

σεων 86.643,18 τ.μ. και 94.098,99 τ.μ. στην θέση 

Ξηροχώραφον στην περιοχή Δ.Κ. Κάτω Νευροκο-

πίου της Π.Ε. Δράμας της εταιρείας GMC GRANITE 

MARBLE CHATZOPOULOS LTD.

2 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος 

ρέματος στη Νέα Καρβάλη, από την Εθνική Οδό 

Νο2 έως τη θάλασσα, που βρίσκεται μεταξύ του 

συνοικισμού με εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο 

δυτικά και διανομής του Αγροκτήματος ανατολι-

κά.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 3382 (1)

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών δύο συνε-
χόμενων τμημάτων ιδίου ρέματος, που διέρχεται 
δύο όμορα, υπό αδειοδότηση, λατομεία εκτάσε-
ων 86.643,18 τ.μ. και 94.098,99 τ.μ. στην θέση Ξη-
ροχώραφον στην περιοχή Δ.Κ. Κάτω Νευροκοπί-
ου της Π.Ε. Δράμας της εταιρείας GMC GRANITE 
MARBLE CHATZOPOULOS LTD.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/1997) «Διοίκηση, ορ-

γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 

για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το 

αρθρ. 186, παράγ. ΣΤ, εδάφιο 18.

3. Το π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27.12.2010) «Οργα-

νισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-

κης..».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/Α΄/2015 και ΦΕΚ 21/Α΄/21.2.2016) «Εκδημοκρα-

τισμός της Διοίκησης - καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 

και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις» περί Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης.

5. Την 14138 (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26.5.2017 - ΑΔΑ: 

ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-

κών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου 

ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης».

6. Την 35748/30.5.2017 (ΦΕΚ 1971/7.6.2017) απόφαση 

του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμοδιο-

τήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με 

εντολή Συντονιστή” στους προϊσταμένους των οργανι-

κών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-

δονίας - Θράκης».

7. Το ν. 4258/2014 (ΦΕΚ 94/Α΄/14.4.2014) «Διαδικασία 

Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ-

ματα - ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις».

8. Την 140055/13.1.2017 κοινή υπουργική απόφαση 

(ΦΕΚ 428/15.2.2017) για «Τεχνικές προδιαγραφές σύ-

νταξης του περιεχομένου του φακέλου οριοθέτησης 

κατ’ εφαρμογή της παραγράφου της παραγράφου 5 

του άρθρου 2 του ν. 4258/2014 - Διευκρινίσεις για την 

εφαρμογή της διαδικασίας οριοθέτησης».

9. Την 3046/304/89 (ΦΕΚ 59/Δ΄/3.2.1989) απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και 

Δημοσίων Έργων, «Κτιριοδομικός Κανονισμός».

10. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 (ΦΕΚ 116 Α΄) 

«Περί υδραυλικών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως 

των Δημοσίων Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 

με τις αντίστοιχες του ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποι-

ήθηκαν από τις διατάξεις του π.δ. 18/21.3.1924.

11. Το με α.π. Γ39682 από 28.4.2015 έγγραφο του Εθνι-

κού Τυπογραφείου με θέμα: «Υποχρεωτική (από 1.7.2015 

αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 

Κυβερνήσεως με χρήση τεχνολογιών πληροφορικής και 

επικοινωνιών και προηγμένης ηλεκτρονικής υπογρα-

φής».

12. Το με αριθμ. 3094/30.5.2018 (α.π.ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Αυγούστου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 429

4555

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.08.07 09:32:27
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4556 Τεύχος Δ’ 429/06.08.2019

2082/31.5.2018) διαβιβαστικό της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της Π.Ε. Δράμας με το οποίο διαβιβάστηκε στην 
υπηρεσία φάκελος οριοθέτησης τμήματος ρέματος που 
διέρχεται εντός λατομείου έκτασης 86.643,18 τ.μ. στη 
θέση «Ξηροχώραφον», στην περιοχή Δ.Κ. Κ. Νευροκο-
πίου του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.

13. Το με αριθμ. 2877/18.6.2018 (α.π.ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
2371/20.6.2018) διαβιβαστικό της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της Π.Ε. Δράμας με το οποίο διαβιβάστηκε στην 
Υπηρεσία μας φάκελος οριοθέτησης τμήματος ρέματος 
που διέρχεται εντός λατομείου έκτασης 94.098,99 τ.μ. 
στη θέση «Ξηροχώραφον», στην περιοχή Δ.Κ. Κ. Νευ-
ροκοπίου του Δήμου Κ. Νευροκοπίου.

14. Το από 18.6.2018 «υπόμνημα συσχετισμού υδραυ-
λικών μελετών για την οριοθέτηση ρέματος που διέρχε-
ται από δύο όμορα λατομεία μαρμάρου» που υποβλή-
θηκε στην υπηρεσία κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας 
και στο οποίο αναφέρει: «Πιο συγκεκριμένα η μία μελέτη 
εξετάζει τμήμα του ρέματος συνολικού μήκους 652 μ 
που διέρχεται από το υπό αδειοδότηση λατομείο έκτα-
σης 94.098.99 τ.μ. και η άλλη μελέτη αντίστοιχα το εν 
συνεχεία τμήμα του ρέματος (ως προς την κατεύθυνση 
της πορείας του) συνολικού μήκους 381 μ που διέρχε-
ται από το όμορο υπό αδειοδότηση λατομείο έκτασης 
86.643,18 τ.μ. Επομένως με τις δύο υδραυλικές μελέτες 
οριοθετείται συνολικά μήκος 1033 μέτρων του τοπι-
κού χειμάρρου Καρδαλίκι αποτελούμενο από δύο υπό 
εξέταση τμήματα που έχουν σημείο επαφής της θέση 
Χ=493291,8521 Υ=4576188,3340».

15. Το αριθμ. 2082/28.6.2016 έγγραφο της Υπηρεσίας 
μας με το οποίο διαβιβάστηκε σύμφωνα με την παρα-
γράφους 2.1α, 2.3 του ν. 4258/2014 ο φάκελος οριοθέτη-
σης στους αρμόδιους φορείς για τις απόψεις τους επί του 
φακέλου οριοθέτησης: 1. Δασαρχείο Δράμας, Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Δράμας, 2. Δήμος Κάτω Νευροκοπίου και 
3. Δ/νση Υδάτων Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης.

16. Την αριθμ. 325239/233353/1532/12.7.2018 (α.π. 
ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 2868/19.7.2018) θετική γνωμοδότηση 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Δράμας επί του φακέλου ορι-
οθέτησης.

17. Την αριθμ. 13046/17.8.2018 (α.π. 3382/
27.8.2018 ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.) θετική γνωμοδότηση της Δ/νσης 
Υδάτων Αν.Μακ.-Θ. επί του φακέλου οριοθέτησης.

18. Την αριθμ. 9313/14.8.2018 θετική γνωμοδότη-
ση του Δασαρχείου K. Νευροκοπίου η οποία περιήλ-
θε στην υπηρεσία με το αριθμ. 11981/29.8.2018 (α.π. 
3452/30.8.2018 ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.) έγγραφο της Δ/νσης Δα-
σών Δράμας.

19. Το γεγονός ότι παρήλθε η προβλεπομένη εκ του 

νόμου προθεσμία για να εκφράσει τις απόψεις του ο Δή-

μος Κ.Νευροκοπίου.

20. Το γεγονός ότι από τις υποβληθείσες μελέτες (12ο 

και 13ο σχετικά) προκύπτει ότι οι προτεινόμενες οριο-

γραμμές ανταποκρίνονται σε πλημμυρική παροχή για 

περίοδο επαναφοράς Τ=50 έτη, χωρίς την κατασκευή 

έργων διευθέτησης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις καθορισθείσες οριογραμμές δύο 

συνεχόμενων τμημάτων ιδίου ρέματος που διέρχονται 

από δύο όμορα - υπό αδειοδότηση - λατομεία εκτάσεων 

86.643,18 τ.μ. και 94.098,99 τ.μ. στην θέση Ξηροχώραφον 

στην περιοχή Δ.Κ. Κάτω Νευροκοπίου της Π.Ε. Δράμας 

της εταιρείας GMC GRANITE MARBLE CHATZOPOULOS 

LTD όπως αυτές αποτυπώνονται στις οριζοντιογραφίες 

που συνοδεύουν την παρούσα (τα σχέδια αριθμ. 2 2, κλί-

μακας 1:2500, Μάιος 2018 του Πολιτικού Μηχανικού κου 

Αργύρη Χαρίση) και σύμφωνα με τους φακέλους οριο-

θέτησης που υποβλήθηκαν στην υπηρεσία, όπως ελέγ-

χθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Δράμας.

Αναλυτικότερα καθορίζεται οριογραμμές στα τμήμα-

τα:

α) Τμήμα ρέματος μήκους 381 μ. (εντός λατομείου 

έκτασης 86643,18 τ.μ.):

με αρχή τη διατομή: 

1 [Χ=492929,3166, Υ=4576177,3610] και

40 [Χ=492918,8908, Υ=4576196,3204]

και πέρας διατομή: 

18 [Χ=493257,9498, Υ=4576165,2863] και

19 [Χ=493303,7132 , Υ=4576196,3974].

β) Τμήμα ρέματος μήκους 652 μ. (εντός λατομείου 

έκτασης 94098,99 τ.μ.):

με αρχή τη διατομή: 

1 [Χ=493285,8795, Υ=4576184,1807] και

71 [Χ=493304,8319, Υ=4576197,1579]

και πέρας διατομή: 

36 [Χ=493878,6232, Υ=4576036,4136] και

37 [Χ=493880,4768 , Υ=4576056,2348].

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν δα-

πάνες οι οποίες να βαρύνουν τον κρατικό προϋπολο-

γισμό.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ανωτέρω δη-

μοσίευση. 

Η απόφαση αυτή, μαζί με τα συνημμένα διαγράμματα, 

να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 4 Ιουλίου 2019 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4557Τεύχος Δ’ 429/06.08.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4558 Τεύχος Δ’ 429/06.08.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4559Τεύχος Δ’ 429/06.08.2019

Αριθμ. 4682 (2)

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήμα-
τος ρέματος στη Νέα Καρβάλη, από την Εθνική 
Οδό Νο2 έως τη θάλασσα, που βρίσκεται μετα-
ξύ του συνοικισμού με εγκεκριμένο ρυμοτομι-
κό σχέδιο δυτικά και διανομής του Αγροκτήμα-
τος ανατολικά.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/1997) «Διοίκηση, ορ-

γάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το 
αρθρ. 186, παράγ. ΣΤ, εδάφιο 18.

3. Το π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27.12.2010) «Οργα-
νισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης..».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015 και ΦΕΚ 21/Α΄/21.2.2016) «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» περί Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης.

5. Την 14138 (ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26.5.2017 - ΑΔΑ: 
ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-
κών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου 
ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης».

6. Την 35748/30.5.2017 (ΦΕΚ 1971/7.6.2017) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργα-
νικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης και παροχή και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων “Με εντολή Συντο-
νιστή” στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

7. Το ν. 4258/2014 (ΦΕΚ 94/Α΄/14.4.2014) «Διαδικασία 
Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ-
ματα - ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις».

8. Την 140055/13.1.2017 κοινή υπουργική απόφαση 
(ΦΕΚ 428/15.2.2017) για «Τεχνικές προδιαγραφές σύ-
νταξης του περιεχομένου του φακέλου οριοθέτησης 
κατ’ εφαρμογή της παραγράφου της παραγράφου 5 
του άρθρου 2 του ν. 4258/2014 - Διευκρινίσεις για την 
εφαρμογή της διαδικασίας οριοθέτησης».

9. Την 3046/304/89 (ΦΕΚ 59/Δ΄/3.2.1989) απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και 
Δημοσίων Έργων, «Κτιριοδομικός Κανονισμός».

10. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 (ΦΕΚ 116 Α΄) 
«Περί υδραυλικών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως 
των Δημοσίων Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
με τις αντίστοιχες του ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποι-
ήθηκαν από τις διατάξεις του π.δ. 18/21.3.1924.

11. Το με α.π. Γ39682 από 28.4.2015 έγγραφο του Εθνι-

κού Τυπογραφείου με θέμα: «Υποχρεωτική (από 1.7.2015 

αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 

Κυβερνήσεως με χρήση τεχνολογιών πληροφορικής και 

επικοινωνιών και προηγμένης ηλεκτρονικής υπογρα-

φής».

12. Το με αριθμ. 02/315/24.1.2018 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 

443/30.1.2018) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Καβάλας, με το οποίο περιήλθε στην υπηρεσία ο 

φάκελος οριοθέτησης του εν θέματι τμήματος ρέματος.

13. Το αριθμ. 443/3.5.2018 έγγραφο της υπηρεσίας 

με το οποίο ζητήθηκαν συμπληρωματικά στοιχεία του 

φακέλου.

14. Το με αριθμ. 02/4477/11.7.2018 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 

2785/13.7.2018) διαβιβαστικό έγγραφο της Δ.Τ.Ε. Περι-

φερειακής Ενότητας Καβάλας με το οποίο υποβλήθηκαν 

διευκρινιστικά στοιχεία.

15. Το αριθμ. 2785/17.7.2018 έγγραφο της υπηρεσίας 

με το οποίο διαβιβάστηκε σύμφωνα με την παραγρά-

φους 2.1α, 2.3 του ν. 4258/2014 ο φάκελος οριοθέτησης 

στους αρμόδιους φορείς: 1) Δημοτικό Συμβούλιο Καβά-

λας, 2) Δασαρχείο Καβάλας, 3) Δ/νση Υδάτων Aνατολι-

κής Μακεδονίας - Θράκης και 4) Εφορεία Αρχαιοτήτων 

Καβάλας, για τις απόψεις τους στο πλαίσιο της έγκρισης 

της οριοθέτησης του εν λόγω τμήματος του ρέματος.

16. Την 621/2018 (ΑΔΑ: ΨΩΚ1ΩΕ6-ΕΥΣ) απόφαση Δη-

μοτικού Συμβουλίου Καβάλας με τη θετική του γνωμο-

δότηση επί της μελέτης οριοθέτησης.

17. Την αριθμ. 362913/260190/2924/27.7.2018 (α.π. 

3069/2.8.2018 ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.) θετική γνωμοδότηση της 

Αρχαιολογίας Καβάλας επί του φακέλου οριοθέτησης.

18. Την αριθμ. 14130/6.11.2018 έγγραφο του Δασαρ-

χείου Καβάλας το οποίο περιήλθε δια της Δ/νσης Συντο-

νισμού στην υπηρεσίας με το αριθμ. 70379/15.11.2018 

(α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 4682/22.11.2018) και στο οποίο αναφέ-

ρει ότι το εν λόγω τμήμα δεν εμπίπτει σε δασική έκταση.

19. Την αριθμ. 14180/10.10.2018 (α.π. 4077/15.10.2018 

ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.) θετική γνωμοδότηση της Δ/νσης Υδάτων 

Αν.Μακ.-Θ. επί του φακέλου οριοθέτησης.

20. Το γεγονός ότι από την υποβληθείσα μελέτη (12ο 

σχετικό) προκύπτει ότι οι προτεινόμενες οριογραμμές 

ανταποκρίνονται σε πλημμυρική παροχή για περίοδο 

επαναφοράς Τ=50 έτη χωρίς την κατασκευή έργων δι-

ευθέτησης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις καθορισθείσες οριογραμμές τμήμα-

τος μήκους 435 μ. ρέματος στη Νέα Καρβάλη, από την 

Εθνική Οδό Νο2 έως τη θάλασσα, που βρίσκεται μετα-

ξύ του συνοικισμού με εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο 

δυτικά και διανομής του Αγροκτήματος ανατολικά, και 

έχει επιφάνεια λεκάνης απορροής 115 km2, όπως αυτές 

αποτυπώνονται στην οριζοντιογραφία που συνοδεύει 

την παρούσα (σχέδια Γ.Ο.3, κλίμακας 1:500, Σεπτέμβριος 

2016, Πολιτικός Μηχανικός - Αργύρης Μωϋσίδης) και 

σύμφωνα με τον φάκελο οριοθέτησης που υποβλήθηκε 

στην Υπηρεσία, όπως αυτή ελέγχθηκε και θεωρήθηκε 

από την Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Καβάλας.

Αναλυτικότερα καθορίζονται οι οριογραμμές στο τμή-

μα του ρέματος:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4560 Τεύχος Δ’ 429/06.08.2019

με αρχή τη διατομή: 
Ν1 [Χ=543505,3819 Υ=4534348,5762],
Ν25 [Χ=543518,8954 Υ=4534347,9094]
και πέρας τη διατομή:
Ν24 [Χ=543350,1180 Υ=4533966,6650],
Ν49 [Χ=543387,5055 Υ=4533976,8323].
Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν δα-

πάνες οι οποίες να βαρύνουν τον κρατικό προϋπολο-
γισμό.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την ανωτέρω δη-

μοσίευση. 

Η απόφαση αυτή, μαζί με τα συνημμένα διαγράμματα, 

να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 4 Ιουλίου 2019 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4561Τεύχος Δ’ 429/06.08.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4562 Τεύχος Δ’ 429/06.08.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04004290608190008*


